
 

 
Дорогие ленинградцы-петербуржцы! 

Уважаемые ветераны, защитники блокадного 
Ленинграда! 

22 июня 1941 года началась Великая Отечественная война 
– самая страшная и кровопролитная в истории 
человечества. Этот день навсегда вписан в историю 
России как День памяти и скорби. 

Миллионы наших соотечественников пали в боях за 
свободу и независимость Родины. Мы бесконечно 
благодарны ленинградцам, защитившим наш город в 
страшные годы блокады и вынесшим неимоверные 
испытания: голод, холод, бомбежки, артобстрелы, потери 
родных и близких. 

Подвиг советских воинов и тружеников тыла навеки вписан в героическую летопись 
нашего Отечества. Наши отцы и деды проявили беспримерные мужество и героизм, 
стойкость и самоотверженность, искреннюю любовь к своей Отчизне. 

Вечная память и слава всем, кто погиб, сражаясь за Родину!  
Слава Народу-Победителю! 
Низкий поклон ветеранам за ратный и трудовой подвиг! 
Желаю всем ленинградцам-петербуржцам мира, добра, счастья и благополучия! 
 

Председатель Законодательного Собрания Санкт-Петербурга,  

          Секретарь Санкт-Петербургского регионального отделения партии «Единая Россия» 

В.С. Макаров 

 

 

 



июнь 2019 г.                                                                                                                                                       №5 

 

2 
 

 



июнь 2019 г.                                                                                                                                                       №5 

 

3 
 

 

 



июнь 2019 г.                                                                                                                                                       №5 

 

4 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



июнь 2019 г.                                                                                                                                                       №5 

 

5 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧЕРНАЯ РЕЧКА 

(197183, Санкт-Петербург, ул. Сестрорецкая, д.7, (931) 350-07-79) 

 
РЕШЕНИЕ 

 
«21» июня 2019 года                                                                 №  16 

 
О назначении выборов депутатов муниципального совета 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
 муниципальный округ Черная речка шестого созыва  

 
В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 1, 7 статьи 5 Закона Санкт-
Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных 
советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» 
избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Черная речка р е ш и л а: 

1. Назначить выборы депутатов муниципального совета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Черная речка 
шестого созыва на 08 сентября 2019 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 
3. Опубликовать настоящее решение в специальном выпуске газеты «Черная 

речка» в срок не позднее 01 июля 2019 года. 
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Черная речка Доброхотова 
Михаила Алексеевича. 
 
 
 
 
 
Председатель избирательной комиссии 
внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга  
муниципальный округ Черная речка М.А. Доброхотов 

 
Секретарь избирательной комиссии 
внутригородского муниципального образования  
Санкт-Петербурга  
муниципальный округ Черная речка   А.Ю. Смирнова 

 

 



июнь 2019 г.                                                                                                                                                       №5 

 

6 
 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЧЕРНАЯ РЕЧКА 

(197183, Санкт-Петербург, ул. Сестрорецкая, д.7, (931) 350-07-79) 
 

РЕШЕНИЕ 
«21» июня 2019 года       №  17  

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по 
выборам депутатов муниципального совета внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 
Черная речка шестого созыва на избирательную комиссию 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Черная речка 

В соответствии с пунктом 1 статьи 25 Федерального закона от 12 июня 2002 года 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 
референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 15 Закона Санкт-
Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных 
советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» 
избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Черная речка р е ш и л а: 

1. Возложить на избирательную комиссию внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Черная речка полномочия 
следующих окружных избирательных комиссий многомандатных избирательных 
округов по выборам депутатов муниципального совета внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Черная речка 
шестого созыва - № 1, № 2, № 3, № 4. 

2. Использовать при исполнении полномочий окружных избирательных 
комиссий, указанных в пункте 1 настоящего решения печать и бланки избирательной 
комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга 
муниципальный округ Черная речка. 

3. Разместить настоящее решение на странице избирательной комиссии 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный 
округ Черная речка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную 
комиссию. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  
на председателя избирательной комиссии внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Черная речка Доброхотова 
Михаила Алексеевича. 
 
Председатель избирательной комиссии 
внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга  
муниципальный округ Черная речка                                                                 М.А. Доброхотов  

Секретарь избирательной комиссии 
внутригородского муниципального образования  
Санкт-Петербурга  
муниципальный округ Черная речка                                                                   А.Ю. Смирнова  



июнь 2019 г.                                                                                                                                                       №5 

 

7 
 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

Учредитель: МС МО Черная речка 

 

Зарегистрирована Управлением Федеральной службы по 

надзору за соблюдением законодательства в сфере 

массовых коммуникаций и охране культурного наследия 

по Северо-Западному федеральному округу. 

 

Свидетельство ПИ №  

2-5745 от 01.02.2002 г. 

 

Редакция: СПб, ул. Сестрорецкая д. 7, 430-58-30 

Гл. редактор: Колобова А.А. 

Отпечатано с использованием оргтехники учредителя 

Тираж 500 экз. 

Цена: «бесплатно» 

Время подписания в печать по графику:  

в 20:00. 

Фактически: в 20:00. 

Дата выхода в свет: 21.06.2019 г. 

 

 

 


